
Na temelju članka 21. stavak 4. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne 
novine“ broj 94/13 i 73/17 ) i članka 30. Statuta općine Brodski Stupnik (»Službeni vjesnik 
Brodsko posavske županije« broj 8/09 i 3/13), Općinsko vijeće općine Brodski Stupnik na 
6. sjednici, održanoj dana 30. siječanj 2018. godine, donosi  
 
 

ODLUKU 

o donošenju Plana gospodarenja otpadom općine Brodski Stupnik 

 za razdoblje 2017. – 2022. godine 

 
 

Članak 1. 
Donosi se Plan gospodarenja otpadom općine Brodski Stupnik za razdoblje od 2017. – 

2022. godine.  
Članak 2. 

Plan gospodarenja otpadom općine Brodski Stupnik za razdoblje od 2017. – 2022. 
godine sastavni je dio ove Odluke.  

Plan gospodarenja otpadom općine Brodski Stupnik za razdoblje od 2017. – 2022. 
godine javnosti je dostupan u Jedinstvenom upravnom odjelu općine Brodski Stupnik, a može 
se preuzeti na web stranici Općine Brodski Stupnik.  
 

Članak 3. 
 Sastavni dio Plana gospodarenja otpadom Općine Brodski Stupnik za razdoblje 2017-
2022. godine je i Odluka kojom se utvrđuje da nije potrebno provesti stratešku procjenu 
utjecaja na okoliš Plana gospodarenja otpadom Općine Brodski Stupnik za razdoblje 2017-
2022.godine (»Službeni vjesnik Brodsko posavske županije« broj 22/17) i Prethodna 
suglasnost na prijedlog Plana gospodarenja otpadom Općine Brodski Stupnik za razdoblje 
2017-2022. godine, dobivena od Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i zaštitu 
okoliša  Brodsko-posavske županije (KLASA:351-01/18-01/03 URBROJ:2178/1-03-18-02   
od 15. siječnja 2018.g.) kao nadležnog upravnog tijela, temeljem stavka 3. članka 21. Zakona 
o održivom gospodarenju otpadom (NN br. 94/13 i 73/17).  
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku 

Brodsko – posavske županije“.  
OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE BRODSKI STUPNIK 
 
KLASA: 351-01/17-01/2  
URBROJ: 2178/13-01-17-36 
Brodski Stupnik, 30. siječanj 2017.g.   

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  
                                                                                          Zlatko Prskalo,bacc.admin.publ. 
 
Dostaviti: 

1. Dosje sjednica, 
2. Pismohrana,  
3. Dokumentacija 
4. Objava u SV BPŽ 


